
OBJEDNÁVKA č. 170 613

Datum: 10.4.2017

j
f

Í1EPOP01GICYX

Č.j.: MPFH 48176/2017

Dodavatel:  Odběratel; (FAKTURAČNÍ ADRESA)
Zvedací plošiny s.r.o. HLAVNI MĚSTO PRAHA
Vratimovská 624/11 Městská policie hl. m. Prahy
718 00, Ostrava - Kunčičky Korunní 98
mail: íníoí2)p!osmy.com 101 00 Praha 10
tel: IČ: 00064581 DIČ; CZ00064581

Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000
1Č: 25850547 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Obvodní ředitelství Městské policie Praha 2, Korunní 15, Praha

Objednáváme u Vás.:

Upravení zdvíhacího stolu (plošina). Podrobnosti a specifikace viz. příloha č.1 cenová nabídka.

na adrese: Korunní 15, Praha 2 - Vinohrady

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodáni příslušných dokladů 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

celková cena bez DPH:
celková cena vč. DPH:

61 900.00 Kč
74 899,00 Kč

Mgr. Vendň¥a\Kož(šková 
náměstkyně ředitele pro^ortamiku MP HMP

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská polici* W. m. Prahy 
Korunnf 88,101 00 Praha 10

Platba: Fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo pbjednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.
„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv {zákon č. 340/2015 

Sb.f o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 2150/2017
N. s.: 105.2
Hlavní rr.ésto Praha se sídlem Mariánské nám. 2. 110 oi Praha 1, IČO: 00064 581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy- 

Méstské policie hl. rn. Prahy, Korunní 98. 101 00 Praha 10 (fakturační adresa)

Akceptace objednávky

dne: / C 4%

razítko a podpis:

/ZVEDACÍ PLOBINYm.
. VroHřD0Vské-624/11, Ostrava - Kun»
TČV25850547 DIČ CZ2S65'-

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

5822



rpÉ,ťLOU& G- ''f V«Y ^^^^

ZVEDACÍ PLOS 1NYs.r.q, 
ul Vratimovská 624/11" Ostrava -- Kůrčičky

7e/..* 595226 4Q0 
Fax 595 22Č49?

ww»y. piSširiy. cčm

IČO: 25B50547
Dič: CZŽ5850S47
KOS v Ostravě, oddíl C. vl 21697

Městská policie hl. m. Prahy

V Ostravě dne 3. 4. 2017

NABÍDKOVÝ LIST
č.: nab107_17 ZP1 500-960 - výměna horní desky Městská policie hl. m. Prahy

Dovolujeme si Vám předložit nabídku na dodávku nové horní desky zdvihacího stolu 
typu ZP1, pro symetrické a plošné zatížení, se zakázanou spoíujízdou osob, dle 
ČSN EN 1570-1+A1, která je vypracována dle Vašeho požadavku a zaměření 
v místě určení.

Horní deska
= bude dodána nová o rozměru 2350 x 1380 mm (světlý rozměr 2310 x 1300 mm),
• opatřena 1 x na straně 2350 mm pevnou bočnieí po celé délce, bočnice s plnou 

výplní (plech), výšky 1100 mm,
• opatřena 1 x na protilehlé straně 2350 mm brankou délky 2350 mm, křídlo branky 

z uzavřených ocelových profilů, s možností překlopení (viz. výkres 1-ZP-093839),
• opatřena na straně 1380 mm křídlem branky délky 1340 mm, křídlo branky s plnou 

výplní (plech), výšky 1100 mm,.
• křídla branky elektro mechanicky jištěné,
» strana horní desky 1380 mm (směr k hornímu nákladišti) opatřena portálem, který

tvoří v N1P pevnou zábranu ve výšce 1100 mm (viz. obrázek),
• světlý rozměr horní desky 2310 X 1300 mm.

Cena
Cena nové horní desky 39 000 Kč
Cena bočnic a branek 8 900 Kč
Cena za dopravu a instalaci 14 000 Kč
Cena celkem 61 900 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.



■.*

ZVEDACÍ FLOSíNYs.r.o.

V ceně ie zahrnuto : Všechny práce nutné k bezvadnému dodání předmětu nabídky 
k užívání, tj,:

• demontáž a likvidace původní horní desky,
• cena za dodávku nové horní desky,
• dodávka překlopné bočnice na straně 2350 mm,
• branka na straně 1380 mm,
• portál na straně 1380 mm,
• doměrek bočnice {270 mm) s plnou výplní na straně 2350 mm,
• uvedení do provozu,
• provedení zkoušek a zaškolení obsluhy.

V ceně není zahrnuto -
• komponenty elektroinstalace horní desky (konzoly a spínače bezpečnostního 

kontaktního rámu), elektro mechanické jištění branek,
• bočnice s plnou výplní délky 2080 mm.

Dodací podmínky -
• termín připravení předmětu nabídky k expedici je cca 14 dnů po objednání/ 

písemném potvrzení nabídky,
• doba demontáže a instalace 1 den,
• platební podmínky - PP.

Záruky na zařízení - na zařízení dle této nabídky poskytuje výrobce záruku v trvání 
24 měsíců.

Platnost nabídky - nabídka je platná do 5/2017.

Str.2


